

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Fabriksvej 3,

3000 Helsingør

CVR-nr. 40159916

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2024

Carsten Lemche
Dirigent

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEMCO Rehab & Fysio ApS Fabriksvej 3, 3000 Helsingør
CVR-nr.	40159916
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Carsten Lemche
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i rådgivning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 169.838, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.412.736, og en egenkapital på kr. 3.368.248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.820.339	2.062.732
Personaleomkostninger	1	-1.332.197	-1.452.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-97.004	-159.074
Driftsresultat		391.138	451.018
Andre finansielle indtægter		-76	1.916
Finansielle omkostninger		-175.549	-108.502
Resultat før skat		215.513	344.432
Skat af årets resultat	5	-45.675	-72.881
Årets resultat		169.838	271.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		108.838	271.551
Resultatdisponering		169.838	271.551

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	80.033	177.037
Materielle anlægsaktiver		80.033	177.037
Deposita		170.073	160.310
Finansielle anlægsaktiver		170.073	160.310
Anlægsaktiver		250.106	337.347
Råvarer og hjælpematerialer		2.445.491	2.630.523
Varebeholdninger		2.445.491	2.630.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.070	804.440
Udskudte skatteaktiver		27.431	21.103
Andre tilgodehavender		67.740	62.774
Periodeafgrænsningsposter		33.099	19.159
Tilgodehavender		801.340	907.476
Likvide beholdninger		915.799	518.557
Omsætningsaktiver		4.162.630	4.056.556
Aktiver		4.412.736	4.393.903

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.182.248	3.073.410
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		3.368.248	3.198.410
Selskabsskat		12.710	71.884
Langfristede gældsforpligtelser	9	12.710	71.884
Gæld til kreditinstitutter		0	141.058
Gæld til banker		525.348	46.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.130	119.234
Selskabsskat		884	314.412
Anden gæld		253.155	202.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.261	299.871
Kortfristede gældsforpligtelser		1.031.778	1.123.609
Gældsforpligtelser		1.044.488	1.195.493
Passiver		4.412.736	4.393.903
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

LEMCO Rehab & Fysio ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.073.410	0	3.198.410
Årets resultat	0	108.838	61.000	169.838
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	3.182.248	61.000	3.368.248

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.303.323	1.413.642
Andre omkostninger til social sikring	28.874	38.998
	<u>1.332.197</u>	<u>1.452.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	97.004	159.074
	<u>97.004</u>	<u>159.074</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.264
	<u>0</u>	<u>1.264</u>
4. Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	7.716	10.936
Andre finansielle omkostninger	167.833	97.566
	<u>175.549</u>	<u>108.502</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.710	87.884
Regulering af udskudt skat	-6.328	-14.979
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.293	-24
	<u>45.675</u>	<u>72.881</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
6. Deposita		
Saldo primo	160.310	160.310
Årets tilgang	9.763	0
	<u>170.073</u>	<u>160.310</u>
	<u>170.073</u>	<u>160.310</u>

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver.

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	734.630	734.630
Kostpris ultimo	<u>734.630</u>	<u>734.630</u>
Af- og nedskrivninger primo	-557.594	-398.520
Årets afskrivninger	-97.004	-159.074
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-654.598</u>	<u>-557.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.032</u>	<u>177.036</u>

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Selskabsskat	12.710	884	0
	<u>12.710</u>	<u>884</u>	<u>0</u>

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant, kr. tkr. 1.300 i simple fordringer, varelager, anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 3.377.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Lemche

LEMCO Rehab & Fysio ApS CVR: 40159916

Direktør

Serienummer: 8c87b673-c0b8-4ece-b3af-2a9b3c10feac

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-16 13:25:15 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-16 13:45:11 UTC



Carsten Lemche

LEMCO Rehab & Fysio ApS CVR: 40159916

Dirigent

Serienummer: 8c87b673-c0b8-4ece-b3af-2a9b3c10feac

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-16 14:04:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1WEHO-E05V7-NBZZZ-WX7FA-FZZB7-6LEBL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**